SETTORE PROPONENTE: URP E COMUNICAZIONE

ALTRO

Oggetto: Pubblicazione dell'elenco delle cose ritrovate nel Comune di Como, ai sensi
dell'Art. 928 del Codice Civile. Periodo di ritrovamento dal 03/01/2023 al
28/11/2023

Pubblicazione dell’elenco delle cose ritrovate nel Comune di Como, ai sensi
dell’Art. 928 del Codice Civile

Periodo ritrovamento: dal 03/01/23 al 28/11/23

Elenco oggetti rinvenuti

descrizione generica

oggetto auricolari 2/23
oggetto supporto casse acustiche 4/23
mezzo bici elettrica 5/23
chiavi n.3 6/23
chiavi n°7 7123
oggetto occhiali da donna 8/23
somma in portafoglio 11/23
chiavi n. 6 12/23
chiavi n. 4 16/23
chiavi n.3 18/23
chiavi n° 6 19/23
chiavi auto Hunday 21/23
chiavi n.5 22/23
mezzo monopattino 24/23
cellulare IPHONE 6 25/23
cellulare SAMSUNG 27/23
chiavi n.7 28/23

chiavi n. 4 30/23




mezzo
somma
mezzo
oggetto
chiavi
oggetto
cellulare
oggetto
chiavi
oggetto
oggetto
cellulare
mezzo
cellulare
mezzo
chiavi
chiavi
somma
oggetto
chiavi
oggetto
chiavi
mezzo
oggetto
chiavi
chiavi
chiavi
oggetto
oggetto
oggetto
oggetto
mezzo
mezzo
chiavi
chiavi
chiavi
chiavi
chiavi
chiavi
cellulare
chiavi
chiavi
chiavi
chiavi

da donna

donna

occhiali da vista
n°5

portauricolari vuoto
IPHONE

occhiali da vista
n°3

portacarte di credito
gioiello Pandora
REDMI

uomo

OPPO

donna

n° 4

n° 1

numerose monete
occhiali da vista

n° 1

apparecchio elettrico con maschera
n°1

city bike

borsa con indumaneti
n°5

auto CITROEN
auto TOYOTA
occhiali da sole
occhiali da vista
zaino con ombrellini
zaino contenuto vario
bicicletta da bambina
bicicletta da corsa
auto FIAT

n° 2

n° 10

n° 1

n°3

auto HONDA
IPHONE S

n° 2

n°3

n° 10

n° 1

41/23
43/23
44/23
47/23
48/23
50/23
54/23
55/23
59/23
61/23
61/23b
63/23
64/23
65/23
66/23
70/23
72/23
73/23
76/23
77/23
79/23
80/23
85/23
90/23
92/23
93/23
94/23
99/23
100/23
105/23
106/23
108/23
110/23
111/23
112/23
113/23
114/23
120/23
123/23
131/23
136/23
138/23
148/23
149/23



oggetto
oggetto
cellulare
cellulare
chiavi
chiavi
oggetto
cellulare
chiavi
chiavi
cellulare
chiavi
mezzo
mezzo
mezzo
chiavi
oggetto
oggetto
chiavi
chiavi
cellulare
oggetto
oggetto
cellulare
cellulare
somma
oggetto
oggetto
cellulare
chiavi
mezzo
mezzo
chiavi
oggetto
cellulare
oggetti
cellulare
oggetto
oggetto
oggetto
chiavi
chiavi
oggetto
chiavi

occhiali da vista
zaino con effetti personali
Samsung in marsupio
SONY XPERIA

n° 6

n°3

gioiello anello
IPHONE 13

n°6

n°6

HUAWEI

n° 6

bicicletta uomo
biciletta uomo
mountain bike

n°5

e-book Sony

borsa donna con effetti personali

n°3

auto con ciondolo elefante
SAMSUNG GALAXY
stampella ortopedica
borsa con effetti personali
IPHONE

IPHONE

borsa con indumenti
borsa con indumenti
IPHONE

moto PIAGGIO
bicicletta E-bike
bicicletta da donna
n°3

borsa con numerose chiavi

IPHONE 7

libri per bambini
REDMI

borsa con indumenti
borsa con cellulari
smartwatch

auto FIAT

n° 1

zainetto nero

n° 6

150/23
153/23
155/23
157/23
158/23
159/23
163/23
164/23
165/23
167/23
168/23
173/23
176/23
177123
178/23
181/23
185/23
187/23
188/23
189/23
190/23
191/23
193/23
194/23
195/23
196/23
199/23
200/23
202/23
209/23
220/23
229/23
231/23
234/23
236/23
237123
239/23
241/23
243/23
244/23
245/23
256/23
257/23
262/23



oggetto
mezzo
oggetto
cellulare
mezzo
oggetto
cellulare
cellulare
cellulare
oggetto
oggetto
oggetto
oggetto
oggetto
oggetto
cellulare
cellulare
oggetto
cellulare
chiavi
chiavi
chiavi
oggetto
oggetto
cellulare
oggetto
oggetto
chiavi
chiavi
cellulare
chiavi
chiavi
mezzo
chiavi
chiavi
chiavi
oggetto
cellulare
chiavi
chiavi
chiavi
cellulare
oggetto
chiavi

borsa

mountain bike

occhiali da vista

REDMI

da donna

borsa con effetti personali
SAMSUNG

IPHONE

IPHONE

PC

borsa con effetti personali
borsa con effetti personali
borsa con effetti personali
borsa con effetti personali
borsa con effetti personali
NOKIA 5230
MOTOROLA XT

occhiali da vista
SAMSUNG

n.3

n°5

n°5

trolley con effetti personali
occhiali da vista

REDMI

rilevatore GPS

gioiello braccialetto

n° 6

n°3

MOTOROLA

auto FIAT

n° 11

bicicletta uomo
PORSCHE

moto PIAGGIO

IVECO

cartelletta scolastica
REDMI

moto senza logo

auto FIAT

n° 1

SAMSUNG

sacchetto con collant nuove
moto PIAGGIO

270/23
271/23
274/23
275123
280/23
281/23
283/23
284/23
285/23
286/23
292/23
295/23
296/23
297/23
298/23
302/23
303/23
305/23
315/23
316/23
317/23
318/23
323/23
326/23
329/23
336/23
342/23
343/23
353/23
354/23
355/23
356/23
363/23
364/23
365/23
376/23
379/23
380/23
384/23
385/23
388/23
389/23
391/23
401/23



chiavi auto WOLKSVAGEN 403/23

chiavi auto WOLKSVAGEN 404/23
chiavi n° 2 405/23
oggetto borsa donna con effetti personali 406/23
oggetto occhiali da sole 408/23

Per il Sindaco
Il Dirigente incaricato
ing. Fazio Giovanni

Il Direttore

Ing. Giovanni Fazio

firmato digitalmente ai sensi del codice del’amministrazione
digitale D.Igs. n. 82/2005 e s.m.i.



